
|, || DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E  WO D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL TSSN 0238-8557 Legnica, dnia 2 marca 1992 r. Nr 5

T r e ś ć :
UCHWAŁY:

pD 7 . : 19 - nr XIII/65/92 Rady Gminy w Legnickim Polu 
z dnia 28 lutego 1992 r. w sprawie zmiany 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Legnickie Pole .

20 - nr XTX/94/91 Rady Gminy Męcinka z dnia
26 listopada 1991 r. w sprawie likwidacji 
niektórych dróg . &3.

POROZUMIENIA
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw:

21 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Legnica 
w Legnicy z dnia 17 lutego 1992 r. . 3P.

22 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubin 
w Lubinie z dnia 17 lutego 1992 r. . .V.

23 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Chocianów 
w Chocianowie z dnia 17 lutego 1992 r. . 3.Z,

24 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Legnica 
z dnia 17 lutego 1992 r. ..33

25 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Jawor z dnia 
17 lutego 1992 r. . .35

26 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Chocianów 
z dnia 17 lutego 1992 r. ..W,

27 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Lwówek Śląski 
z dnia 17 lutego 1992 r. ..3%.

28 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec 
z dnia 17 lutego 1992 r. . . 3°

29 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotoryja 
z dnia 17 lutego 1992 r. î/j

30 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica 
z dnia 17 lutego 1992 r. \Z.



Poz.: 31 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Miękinia 
z dnia 17 lutego 1992 r. • •“ • •

32 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów „
z dnia 17 lutego 1992 r. • •“ • •

33 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Choc i anów 
z dnia 17 lutego 1992 r. • ' • *

19.
UCHWALA Nr XIII/65/92 

Rady Gminy w Legnickim Polu
z dnia 28 lutego 1992 r.

w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
gminy Legnickie Pole.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 3
i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, P°z. » r ’ 
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4,
ooz. 18 i Nr 110, poz. 475) oraz art. 17 ust. 3, art. 18
i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o P l u 
waniu przestrzennym (Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34 
poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87,
poz. 505) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się zmianę planu ogólnego zagospodarowania^ 
przestrzennego gminy Legnickie Pole stanowiącego załącznik 
nr 1 i nr 2 do uchwały nr XX/83/87 Gminnej Rady Narodowej
w Legnim Polu z dnia 22 lipca 1987 r. w sprawie zatwierdze
nia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Legnickie Pole (Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 9, poz. 781.
Zmianę określa załącznik nr 1 zawierający rysunek pLanu 
oraz załącznik nr 2 zawierający zmiany w tekście planu.

2. Zatwierdza się aneks do p r o g r a m u  wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. . .
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej °9ł°sze- 
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego i P°die9^ 
ogłoszeniu przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Legnickim Polu oraz rozplakatowanie w miejscacn 
publicznych.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Marian Krzeczkowski
*) Załączników nie publikuje się.

- Z '



n 7.'!rz. W rń . L " n n . M r 5 °nz.10

20.
UCHWALA Nr XIX/94/91 
Rady Gminy Męcinka 

z dnia 26 listopada 1991 r. 
w sprawie likwidacji niektórych dróg.

Na Dodstawie art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
19q0 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, ooz. 95,
Nr 32, ooz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, ooz. 253, Nr 89, 
noz. 518, z 1991 r. Mr 4, poz. 19 i Nr 34, ooz. 151) oraz na
podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Oz.U. Nr 14, po z. 60, z 1988 r. Nr 19,
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, p o z . 192 i z 1990 r. Mr 34,
poz. 198) - na wniosek zebrania wiejskiego mieszkańców wsi 
p iotrowice oraz po zasięgnięciu ooinii Państwowego Gospodarstwa 
Rolnego w Jaworze - Rada Gminy Męcinka uchwala, co następuje:

§ 1 .
Drogi lub ich części wyszczególnione w załączniku nr 1 do 
uchwały zaliczyć i oznakować jako drogi wewnętrzne.

§ 2 .
Orzec likwidacje dróg lub ich części wyszczególnionych w za łą cz
niku nr 1 do niniejszej uchwały w związku z ich fizyczną 
likwidacją bądź niemożliwością ich zakwalifikowania do 
jakichkolwiek ustawowych kategorii dróg.

§ 3.
Wykonanie uchwały oowierza się Zarządowi Gminy Męcinka.

§ 4.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
L e g n i c k i e g o .

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Czesław Nowocień
Załącznik nr 1 do uchwały 
nr XIX/94/91 Rady Gminy Męcinka 
z dnia 26 listopada 1991 r.

Wykaz dróg do likwidacji, położonych
w obrębie wsi Piotrowice, gm. Męcinka

1) km 1 - dz. 674/2, cz.dz. 672, dz. 668/2, cz.dz. 652,
cz.dz. 653/1, dz. 482/4, cz.dz. 695.

2) km 2 - cz.dz. 691/1, dz. 607/3, dz. 42/3, dz. 42/5.
3) km 3 - dz. 609/2, dz. 609/5, dz. 668/1, dz. 600/10,

dz. 600/7, dz. 600/8, dz. 600/9, dz. 600/3,
dz. 600/4, dz. 600/5, dz. 600/2, cz.dz. 600/1,
dz. 702, dz. 701, dz. 700/1.

- 3 -



Dz.Urz. Woi.Legn. Nr 5 zSt. P o z.IĄ

21.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Legnica w Legnicy 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Ma podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, ooz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 5 
ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Oz.U. Nr 101, 
poz. 444) ustala się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie Dowierza, a Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Legnica przyjmuje prowadzenie soraw związanych
z nadzorem nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu 
Państwa, położonych w granicach działalności nadleśnictwa 
i zasięgu administrowania Urzędu Rejonowego w Lubinie, w tym:
1) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań zawartych 

w Dianie urządzania lasu (jeżeli właściciel lasu nie 
wykonuje tych zadań w określonym czasie) w zakresie:
a) odnowienia w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia 

drzewostanu
b) przebudowy drzewostanów
c) wykonywania zabiegów w zakresie ochrony lasu, w tym 

również ochrony p -d o ż . (art. 24 pkt 1, 2, 3 litera
a , b , c ) ,

2) ustalanie zadań w zakresie wyrębu drzew, ponownego 
założenia uoraw leśnych, przebudowy drzewostanów, 
pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony p-poż. 
oraz nadzór nad ich wykonaniem, w lasach dla których
nie ma opracowanych planów urządzania lasów (art. 79 
ust. 3 okt 2),

3) legalizacja oozyskanego drewna, zoodnie z zasadami 
stosowanymi w ALP (jeżeli Wojewoda Legnicki nie określ i 
i n a c z e j ) .

2. Dowierzenie obejmuje także opracowanie informacji, analiz 
problemowych, ekspertyz oraz orognoz w zakresie oowierzonych 
s o r a w .

3. Powierzający zaoewni środki finansowe na ookrycie kosztów 
związanych z prowadzeniem soraw określonych porozumieniem, 
□rzyjmując stawkę jednostkową równowartość 0,10 m' surowca 
tartacznego w II k l . jakości (stosowaną przy obliczaniu 
odszkodowań) za 1 ha lasu n a d z o r o w a n e a o .
Środki na prowadzenie powierzonych spraw zostaną przekazane 
Nadleśnictwom w terminie do 30.IV.br.

4. Powierzający może z w>asnej inicjatywy lub na wniosek p r z e j 
mującego cofnąć Dowierzenie prowadzenia soraw.

5. Sorawy, w których Dostępowanie zostało wszczęte przed 
dniem powierzenia oodlegają załatwieniu przez D r z e j m u j ą c e g o .



Dz.Urz. W o j . Leon. Nr 5 -~b4-

6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
L e g n i c k i e g o .

PRZEJMUJĄCY
Nadleśniczy
mgr i n ź .Kazimierz Różycki

PRZEKAZUJĄCY 
Kierownik Urzędu 
Wiesława Bugiel

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

2 2.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubin w Lubinie 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych o r g a n a c h  rzędowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, oor. 123 i z 1991 r. Nr 75, ooz. 328) i art. 5 
ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.
Nr 101, ooz. 444) ustala się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie powierza, a Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Lubin przyjmuje prowadzenie spraw zwięzanych
z nadzorem nad lasami nie stanowięcymi własności Skarbu 
Państwa, położonych w granicach działalności nadleśnictwa 
i zasięgu administrowania Urzędu Rejonowego w Lubinie, 
w tvm:1) wydawanie decyzji nakazujgcych wykonanie zadań zawartych 

w Dianie urządzania lasu (jeżeli właściciel lasu nie 
wykonuje tych zadań w określonym czasie) w zakresie:
a) odnowienia w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia 

d r z e w o s t a n u ,
b) przebudowy drzewostanów,
c) wykonywanie zabiegów w zakresie ochrony lasu, w tym 

również ochrony p-poż. (art. 24 pkt 1, 2, 3 litera
a , b , c ),

2) ustalanie zadań w zakresie wyrębu drzew, ponownego 
założenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów,
D i elęonowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 
d-doź. oraz nadzór nad ich wykonaniem, w lasach dla^których 
nie ma opracowanych planów urządzania lasów (art. 79
ust. 3 pkt 2),

3) legalizacja pozyskaneoo drewna, zgodnie z zasadami 
stosowanymi w ALP (jeżeli Wojewoda Legnicki nie określi 
inaczej ) .

2. Powierzenie obejmuje także opracowanie informacji, analiz 
problemowych, ekspertyz oraz prognoz w zakresie powierzonych

3. Powierzający zaoewni środki finansowe na Dokrycie kosztów 
związanych z prowadzeniem spraw określonych porozumieniem, 
przyjmując stawkę jednostkowa równowartość 0,10 m surowca

s p r a w .



Qz.Urz. Woi.Legn. Nr 5 Poz. ~2.i‘2S

tartacznego w II k l . jakości (stosowaną przy obliczaniu 
odszkodowań) za 1 ha lasu nadzorowanego.
Środki na prowadzenie powierzonych soraw zostaną przekazane 
Nadleśnictwom w terminie do 30.IV.br.

4. Powierzający może z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejm u j ą c e g o  cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.

5 Sorawy, w których p o s t ę DOwanie zostało wszczęte przed
dniem oowierzenia podlegają załatwieniu przez przejmującego.

6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. 
i Dodlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
L e a n i c k i e g o .

PRZEJMUJĄCY PRZEKAZUJĄCY
Kierownik Urzędu 

m g r  iżn! Grzegorz Stoled Wiesława Bugiel
WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

23.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lubinie 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Chocianów w Chocianowie

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na oodstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogolnej 
(Oz.U. Nr 21, p o z . 123 i z 1991 r. Nr 75, ooz . 328 i art 5 
ust. 3 ustawy z dnia 2B września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 
d o z . 444) ustala się, co nastęouje:
1 Kierownik Urzędu Rejonowego w Lubinie powierza, a Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Chocianów przyjmuje prowadzenie soraw związanycn 
z nadzorem nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu 
Państwa, p o ł o ż o n y c h  w granicach działalności nadleśnictwa 
i zasięgu administrowania Urzędu Rejonowego w Lubinie,
1)^wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań zawartych 

w olanie urządzania lasu (jeżeli właściciel lasu i 
wykonuie tych zadań w określonym czasie, w zakresie:
a) odnowienia w lasach w okresie do 2 lat od usunięcia

drzewostanu
b) Drzebudowy drzewostanów
o') wykonywania zabiegów w zakresie ochrony lasu, w tym

również ochrony o-ooź. (art. 24 pkt 1,2,3 litera a b,c)
2) ustalanie zadań w zakresie wyrębu drzew ponownego zało

żenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, pielęgno
wania i ochrony lasu, w tym również och^ ° ^
oraz nadzór nad ich wykonaniem, w lasach dla któryc 
nie ma opracowanych olanów urządzania lasów (art. /.
ust. 3 pkt 2), , .■*) legalizacja Dozyskanego drewna, zgodnie z zasadami
s t o s o w a n y m i  w ALP ( j e ż e l i  W o j e w o d a  L e g n i c k i  m e  o k r e ś l i
inaczej).



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 5__________ ~ V>-_____   Poz . -̂'1> ■
2. Powierzenie obejmuje także opracowanie informacji, analiz 

problemowych, ekspertyz oraz prognoz w zakresie powierzonych 
s p r a w .

3. Powierzający zapewni środki finansowe na pokrycie kosztów 
związanych z orowadzeniem spraw określonych porozumieniem, 
przyjmując stawkę jednostkową równowartość 0,10 m surowca 
tartacznego w II k l . jakości (Stosowaną przy obliczaniu 
odszkodowań) za 1 ha lasu nadzorowanego.
Środki na prowadzenie powierzonych spraw zostaną przekazane 
Nadleśnictwom w terminie do 30.IV.br.

4. Powierzający może z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.

3. Sprawy, w których postępowanie zostało wszczęte przed
dniem powierzenia podlegają załatwieniu przez przejmującego.

6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
L e g n i c k i e g o .

PRZEJMUJĄCY PRZEKAZUJĄCY
Nadleśniczy Kierownik Urzędu
inż. Stanisław Pępkowski Wiesława Bugiel

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

24.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Legnica 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji oglnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz art. 5 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, po z. 444), strony porozumienia ustalają, co 
n a s t ę p u j e :

§ 1.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Legnica przejmuje prowadzenie na terenie 
Nadleśnictwa Legnica, objętym zasięgiem terytorialnego d z i a ł a 
nia Urzędu Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych spraw, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 

p o z . 444) :
1) sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem przez właścicieli 

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów oraz obowiązku trwałego utrzymania lasów 
i zapewnienia ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 
w związku z art. 9 i 13 ust. 1),

- 7 -



Oz. Ur z.  W o j . L e g n .  Nr 5 - Poz. 2k
2) p r o w a d z e n i e  l u s tr ac ji  (pr ze gl ąd ów ,  k o n t r o l i )  sta nu  lasów 

oraz z g o d n o ś c i  w y k o n y w a n y c h  przez w ł a ś c i c i e l i  lasów 
z a b i e g ó w  g o s p o d a r c z y c h  z p l a n e m  u r z ą d z e n i a  lasu, a także 
i n f o r m o w a n i e  w ł a ś c i c i e l i  lasów o z a d a n i a c h  w y n i k a j ą c y c h
z a k t u a l n e g o  planu u r z ą d z e n i a  lasu (art. 5 ust. 1 i art. 29 
ust. 3 pkt 1),

3) w y d a w a n i e  dec yz ji  n a k a z u j ą c y c h  w y k o n a n i e  zad ań  z a w a r t y c h  
w p l a n a c h  u r z ą d z e n i a  lasu, jeżeli zad ań  tych w ł a ś c i c i e l  
nie w y k o n u j e  w o k r e ś l o n y m  c z a s i e  (art. 24),

4) u s t a l a n i e  zadań w zakresie: w yr ęb u  drzew, p o n o w n e g o  
z a ł o ż e n i a  upr aw  leśnych, p r z e b u d o w y  d r z e w o s t a n ó w ,  
p i e l ę g n o w a n i a  i o ch r o n y  lasu, w tym r ó w n i e ż  o c h r o n y  
p r z e c i w p o ż a r o w e j  oraz nadzór nad ich w y k o n y w a n i e m ,  w lasach, 
dla k t ó r y c h  nie ma o p r a c o w a n y c h  p l a n ó w  u r z ą d z e n i a  lasu 
(art. 79 ust. 3 pkt 2 i art. 5 ust. 1).

2. Z u s t a w y  z dnia 17 c z e r w c a  1959 r. o h odowli, o c h r o n i e
z w i e r z ą t  ł o w n y c h  i p ra wi e  ł o w i e c k i m  (Oz.U. z 1973 r. Nr 33,
poz. 197, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. Nr 101,
poz. 444):
z a r z ą d z a n i e  w y k o n a n i a  o d s t r z a ł u  r e d u k c y j n e g o  z w i e r z ą t  ł o w n y c h  
w las ac h  oraz na g r u n t a c h  nie s t a n o w i ą c y c h  w ł a s n o ś c i  Ska rb u  
P a ń s t w a  w p r z y p a d k u  p o w s t a n i a  d o t k l i w y c h  s z k ó d  w u p r a w a c h  
i p l o n a c h  r o l n y c h  lub u s z k o d z e ń  r o ś l i n n o ś c i  leś ne j  (upraw 
l e ś n y c h )  z a g r a ż a j ą c y c h  trw ał oś ci  lasów (art. 35 ust. 3 pkt 2).

§ 2.
P o w i e r z e n i e  o b e j m u j e  także o p r a c o w y w a n i e  i nf o r m a c j i ,  opinii, 
a n a l i z  i s p r a w o z d a ń  p r o b l e m o w y c h  oraz p r o g n o z  w z a k r e s i e  
p o w i e r z o n y c h  spraw.

§ 3.
Ś r o d k i  f i n a n s o w e  na p o k r y c i e  k o s z t ó w  p o n o s z o n y c h  przez p r z e j m u 
jąc e g o ,  w z w i ą z k u  z p r o w a d z e n i e m  p o w i e r z o n y c h  spraw, z a p e w n i a  
p o w i e r z a j ą c y  w w y s o k o ś c i  s t a n o w i ą c e j  r ó w n o w a r t o ś ć  0,10 m s u r o w c a  
t a r t a c z n e g o  sosna II kla sy  jakości za 1 ha lasu n a d z o r o w a n e g o  
nie s t a n o w i ą c e g o  w ł a s n o ś c i  Skarbu Państwa, w t e r m i n i e  do 30 k w i e t 
nia k a ż d e g o  roku.

§ 4.
P o w i e r z a j ą c y  m o ż e  cof ną ć  p o w i e r z o n e  p r o w a d z e n i e  spr aw  z w ł a s n e j  
i n i c j a t y w y  lub na w n i o s e k  p r z e j m u j ą c e g o .

§ 5.
P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w życie z d n i e m  17 l u t e g o  1992 r. i p o d l e g a  
o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  L e g n i c k i e g o .
N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  K i e r o w n i k  U r z ę d u  R e j o n o w e g o

w L e g n i c y
m g ^ l n ż ^ K a z i m i e r z  R ó ż yc ki  ' ^ a g } ^ " ^ 3 UrZ ?d u

Z-ca K i e r o w n i k a  Urz ęd u
W 0 J E W 0 0 A  L E G N I C K I  
A n d rz ej  G l a p i ń s k i



Oz.Urz. Woj.Leqn. Nr 5 -'bf- P o z . 2.S'
25.

P O R O Z U M I E N I E  
Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Jawor 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na podstawie art. 40 ust. I i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz art. 5 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Oz.U.
Nr 101, poz. 444), strony porozumienia ustalają, co następuje:

§ 1.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Jawor przejmuje prowadzenie na terenie Nadleśnictwa 
Jawor, objętym zasięgiem terytorialnego działania Urzędu 
Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych spraw, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 wrze.nia 1991 r. o lasach (Oz.U. Nr 101, 

p o z . 444):
1) sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem przez właścicieli 

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów oraz obowiązku trwałego utrzymania lasów
i zapewnienia ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 
w związku z art. 9 i 13 ust. 1),

2) prowadzenie lustracji (przeglądów, kontroli) stanu lasów 
oraz zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów 
zabiegów gospodarczych z planem urządzenia lasu, a także 
informowanie właścicieli lasów o zadaniach wynikających
z aktualnego planu urządzenia lasu (art. 5 ust. 1 i art. 29 
u s t . 3 pkt 1),

3) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań zawartych
w planach urządzenia lasu, jeżeli zadań tych właściciel nie 
wykonuje w określonym czasie (art. 24),

4) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponownego zało
żenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, pielęgno
wania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpoża
rowej oraz nadzór nad ich wykonywaniem, w lasach, dla 
których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu
(art. 79 ust. 3 okt 2 i art. 5 ust. 1).

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwie
rząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. z 1973 r. Nr 33,
poz. 197, z 1990 r. Mr 34, ooz. 198 i z 1991 r. Nr 101, 
p o z . 444):

zarządzanie wykonania odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych 
w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku Dowstania dotkliwych szkód w uprawach 
i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności leśnej, upraw 
leśnych) zagrażających trwałości lasów (art. 35 ust. 3 
pkt ?).

- 9



D z . U r z . W o i . L e g n .  Nr  5 -  "SŁ - P o z . 2S~> 26

§ 2 .
P o w i e r z e n i e  o b e j m u j e  t a k ż e  o p r a c o w y w a n i e  i n f o r m a c j i ,  o p i n i i ,  
a n a l i z  i  s p r a w o z d a ń  p r o b l e m o w y c h  o r a z  p r o g n o z  w z a k r e s i e  
p o w i e r z o n y c h  s p r a w .

§ 3.
Ś r o d k i  f i n a n s o w e  na p o k r y c i e  k a s z t ó w  p o n o s z o n y c h  p r z e z  p r z e j m u 
j ą c e g o ,  w z w i ą z k u  z p r ow a d z e n i e m  p o w i e r z a n y c h  s p r a w ,  z a p e wn i a  
p o w i e r z a j ą c y  w w y s o k o ś c i  s t a n o w i ą c e j  r ó w n o w a r t o ś ć  0 , 1 0  m 
s u r o w c a  t a r t a c z n e g o  sosna  I I  k l a s y  j a k o ś c i  za 1 -ha l a s u  
n a d z o r o w a n e g o  n i e  s t a n o w i ą c e g o  w ł a s n o ś c i  S k a r b u  P ańs tw a ,  
w t e r m i n i e  do 30 k w i e t n i a  k ażdego  r o k u .

§ 4 .
P o w i e r z a j ą c y  może c o f n ą ć  p o w i e r z a n e  p r o w a d z e n i e  sp raw z w ł a s n e j  
i n i c j a t y w y  l u b  na w n i o s e k  p r z e j m u j ą c e g o .

§ 5.
P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z dn i em 17 l u t e g o  1992 r .  i  p o d l e g a  
o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Wo jewódz twa  L e g n i c k i e g o .

N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  K i e r o w n i k  U r z ęd u  Re jo n oweg o
mgr i n ż .  K a r o l  J a z y  w ' -e 9 n * c 7'

W. z .  K i e r o w n i k a  Ur zędu
Anna S i e d l e c k a
Z - c a  K i e r o w n i k a  Ur zędu

WOJEWODA LEGNICKI  
A n d r z e j  G l a p i ń s k i

26 .
i

P O R O Z U M I E N I E  
K i e r o w n i k a  Ur z ęd u  Re jonowego w L e g n i c y  
i  N a d l e ś n i c z e g o  N a d l e ś n i c t w a  C h o c i a n ó w  

z d n i a  17 l u t e g o  1992 r .  
w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  p r o w a d z e n i a  o k r e ś l o n y c h  s p r a w .

Na p o d s t a w i e  a r t .  40 u s t .  1 i  3 u s t a w y  z d n i a  22 marca 
1990 r  o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  
( O z . U . n r  21 ,  p o z .  123 i  z 1991 r .  Nr 75 ,  p o z .  328)  o r a z  
a r t .  5 u s t .  1 i  3 u s t a w y  z d n i a  28 w r z e ś n i a  1991 r .  o l a s a c h  
( O z . U .  Nr 10L,  p o z .  4 4 4 ) ,  s t r o n y  p o r o z u m i e n i a  u s t a l a j ą ,  
co n a s t ę p u j e :

§ i .
K i e r o w n i k  U r z ęd u  Re jonowego  w L e g n i c y  p o w i e r z a ,  a N a d l e ś n i c z y  
N a d l e ś n i c t w a  C h o c ia n ów  p r z e j m u j e  p r o w a d z e n i e  na t e r e n i e  
N a d l e ś n i c t w a  C h o c i a n ó w ,  o b j ę t y m  z a s i ę g i e m  t e r y t o r i a l n e g o  
d z i a ł a n i a  U r z ę du  Re jonowego  w L e g n i c y ,  n i ż e j  w y m i e n i o n y c h  s p r a w ,  
w tym wy d awa n ie  d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  w p i e r w s z e j  i n s t a n c j i :

1.  Z u s t a w y  z d n i a  28 w r z e ś n i a  1991 r .  o l a s a c h  ( D z . U .  Nr  101 ,  
p o z . 4 4 4 ) :
1) s p r a w o w a n i e  n a d z o r u  nad wykonywan iem p r z e z  w ł a ś c i c i e l i  

l a s ó w  o b o w i ą z k u  p o d n o s z e n i a  n a t u r a l n e j  o d o o r n o ś c i  d r z e w o 
s t a n ó w  o r a z  o b o w i ą z k u  t r w a ł e g o  u t r z y m a n i a  l a s ó w  i  z apew
n i e n i a  c i ą g ł o ś c i  i c h  u ż y t k o w a n i a  ( a r t .  5 u s t .  1 w z w i ą z k u  
z a r t .  9 i  13 u s t .  1 ) ,



. nu.i i ■ -----

prowadzenie lustracji (przeglądów, kontroli) s t lasów 
oraz zaodności wykonywanych przez właścicieli lasów 
zabieodw qosoodarczych z planem urządzenia lasu, a także 
informowanie właścicieli lasów o zadaniach wynikających 
z aktualneqo planu urządzenia lasu (art. 5 ust. 
i art. 29 ust. 3 pkt 1),

3) wydawanie decyzji nakazujących wykonamie «dart zawartych 
w Dianach urządzenia lasu, jeżeli zadań tych właściciel 
nie wykonuje w określonym czasie (art. 24),

4) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, leqno_ założenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, oielęg 
wania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpoża 
rowej oraz nadzór nad ich wykonywaniem w lasach dla 
których nie ma opracowanych planów urządzenia
(art. 79 ust. 3 pkt 2 i art. 5 ust. 1).

2. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r o [J^owli, g r o n i e  
zwierząt łownych i Drawie łowieckim Oz.U. z 1 •
doz. 197, z 1990 r. Nr 34, p o z . 198 i z 1991 r. Nr i u i ,

zarządzanie wykonania odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych
» lasachoraz-na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w orzyoadku powstania dotkliwych szkód w uprawach 
i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinne ci leśnej (upraw 
leśnych) zagrażających trwałości lasów (art. ,5 ust. 
pkt 2). 2

Powierzenie obejmuje także opracowywanie informacji, opinii, 
analiz i s p r a w o z d a ń  problemowych oraz proonoz w zakresie 
powierzonych spraw. ^
środki finansowe na pokrycie kosztów ^ p a w n i " 0 'jpppfin w związku z prowadzeniem powierzonych spraw, P^
powierzający l -sokośoi stanowiącej równpwartoś O m  
nad z o r o w a n e o ^ n i e ’ stanowiacego własności Skarbu Państwa,
w terminie do 30 kwietnia każdego roku.

Powierzający może cofnąć powierzone prowadzenie spraw z własnej 
inicjatywy lub na wniosek przejmującego.

sssr: :ss„; ;r‘-
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kierownik U r z pdu^ ejono wego

Nadleśniczy W.z. Kierownika Urzędu
inż. Stanisław Pępkowski Anna Siedlecka

Z-ca Kierownika Urzędu
W O J E W O D A  L E G N I C K I  
Andrzej Glapiński



Dz.Urz. Woj.Lenn. Nr 5 Poz.Ił

27.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Lwówek SI. 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Ma p o d s t a w i e  art. 40 ust. 1 i 3 u s t a w y  z dnia 22 marca 
1P90 r. o t e r e n o w y c h  o r o a n a c h  r z ę d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  ogó ln ej  
COz.U. Nr 21, doz. 123 i z 1991 r. Nr 75, doz. 328) oraz art. 5 
ust. 1 i 3 u s t a w y  z dnia 28 w r z e ś n i a  1991 r. o lasach 
CDz.U. Nr 101, po z . 444), strony D o r o z u m i e n i a  ust al aj ą, 
co n a s tę pu je : § 1.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Lwówek Śląski przejmuje prowadzenie na terenie 
Nadleśnictwa Lwówek Śląski, objętym zasięgiem terytorialnego 
działania Urzędu Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych spraw, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 

poz . 444):
1) sDrawowanie nadzoru nad wykonywaniem przez właścicieli 

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności drzewosta
nów oraz obowiązku trwałego utrzymania lasów i zapewnienia 
ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 w związku
z art. 9 i 13 ust. 1),

2) prowadzenie lustracji (przeglądów, kontroli) stanu lasów 
oraz zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów 
zabiegów gospodarczych z Dianem urządzenia lasu, a także 
informowanie właścicieli lasów o zadaniach wynikających
z a k t u a l n e g o  Dia nu  urządzenia lasu (art. 5 ust. 1 
i art. 29 ust. 3 Dkt 1),

3) w y d a w a n i e  d ec y z j i  n a k a z u j ą c y c h  w y k o n a n i e  zad ań  z a w a r t y c h  
w D i a n a c h  u r z ą d z e n i a  lasu, jeżeli zacan tych w ł a ś c i c i e l  
nie w y k o n u j e  w o k r e ś l o n y m  c z a s i e  (art. 24),

4) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponownego zało
żenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, Pielęgno
wania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpoża
rowej oraz nadzór nad ich wykonywaniem, w lasach, dla 
których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu
(art. 79 ust. 3 pkt 2 i art. 5 ust. 1).

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwie
rząt łownych i prawie łowieckim (Hz.U. z 1°73 r. Nr 33, 
d o z . 197, z 1990 r. Nr 34, d o z . 198 i z 1991 r. Nr 101,
DOZ . 444):zarządzanie wykonania odstrzału redukcyjnego zwierzą, 
łownych w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa w przypadku Dowstania dotkliwych szkóc 
w uprawach i plonach rolnych lub uszkoozeń roślinności 
leśnej (upraw leśnych) zaarażających trwałości lasów 
(art.'35 ust. 3 pkt 2).



Dz.Urz. Woi.Lean. Mr 5 PqZ ■ 1 ̂
§ 2 .

powierzenie obejmuje także opracowywanie informacji, ODinii, 
analiz i sprawozdań problemowych oraz prognoz w zakresie powie
rzonych spraw.

§ 3.
Środki finansowe na pokrycie kosztów ponoszonych przez przejmu
jącego, w związku z prowadzeniem powierzonych spraw, zapewnia 
powierzający w wysokości stanowiącej równowartość 0,10 m3 surowca 
tartacznego sosna II klasy jakości za 1 ha lasu nadzorowanego
nie stanowiącego własności Skarbu Państwa, w terminie do
30 kwietnia każdego roku.

§ 4.
Powierzający m oże cofnąć D o w i e r z o n e  p r o w a d z e n i e  spraw z w ł a s n e j  
i n i c j a t y w y  lub na w n i o s e k  p r z e j m u j ą c e g o .

§ 5.
Dorozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. i oodlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kierownik Urzędu Rejonowego

w Legnicy
Nadleśniczy W.z. Kierownika urzędu
inż. Sylweriusz urzywa Anna Siedlecka

Z-ca Kierownika Urzędu
WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

28.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na D o o s t a w i e  art. 40 ust. 1 i 3 u s t a w y  z dnia 22 mar ca  
1°90 r. o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  ogólnej 
((Dz.U. Nr 21, p o z . 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz 
art. 5 ust. 1 i 3 u s t a w y  z dnia 28 w r z e ś n i a  1991 r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, d o z . 4 4 4), s tr on y  D o r o z u m i e n i a  u stalają, 
co n a s t e D u i e :

§ i.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy Dowierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Bolesławiec przejmuje prowadzenie na terenie 
Nadleśnictwa Bolesławiec, objętym zasięgiem terytorialnego 
działania Urzędu Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych soraw, 
w tvm wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji:
1. 7 ustawv z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 1 1 ,

D O Z . 444 ) :
1) sprawowanie naczoru nad wykonywaniem Drze z właścicieli

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności Drzewosta
nów oraz obowiązku trwałego utrzymania lasów i zapewnienia 
ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 w związku z art. 9 
i 13 u s t . 1),

/ !  '  —A '



D z . U r z .  Wo j . L e g n .  Nr 5_____________ -WO-___________________ Poz . 7.S________

2)  p r o w a d z e n i e  l u s t r a c j i  ( p r z e g l ą d ó w ,  k o n t r o l i )  s t a n u  l a s ów 
o r a z  z g o d n o ś c i  wykonywanych  p r z e z  w ł a ś c i c i e l i  l a s ó w 
z a b i e g ó w  g o s p o d a r c z y c h  z p l a n e m u r z ą d z e n i a  l a s u ,  a t a k ż e  
i n f o r m o w a n i e  w ł a ś c i c i e l i  l a s ó w o z a d a n i a c h  w y n i k a j ą c y c h
z a k t u a l n e g o  o l a n u  u r z ą d z e n i a  l a s u  ( a r t .  5 u s t .  1 
i  a r t .  29 u s t .  3 o k t  1 ) ,

3)  wy d a wa n i e  d e c y z j i  n a k a z u j ą c y c h  wy k o n a n i e  z a d a ó  z a w a r t y c h  
w p l a n a c h  u r z ą d z e n i a  l a s u ,  j e ż e l i  z a d a ń  t y c h  w ł a ś c i c i e l  
n i e  w y k c n u j e  w o k r e ś l o n y m  c z a s i e  ( a r t .  2 4 ) ,

4)  u s t a l a n i e  z a d a ń  w z a k r e s i e :  wyr ębu d r z e w,  ponownego 
z a ł o ż e n i a  upraw l e ś n y c h ,  p r z e b u d o wy  d r z e w o s t a n ó w ,  p i e l ę g n o 
wa n i a  i  o c h r o n y  l a s u ,  w tym r ó w n i e ż  o c h r o n y  p r z e c i w p o ż a 
r o w e j  o r a z  n a d z ó r  nad i c h  wykonywani em,  w l a s a c h ,  d l a  
k t ó r y c h  n i e  ma o p r a c o w a n y c h  p l anów u r z ą d z e n i a  l a s u
( a r t .  79 u s t .  3 p k t  2 i  a r t .  3 u s t .  1 ) .

2.  Z u s t a w y  z d n i a  17 c z e r w c a  1959 r .  o h o d o w l i ,  o c h r o n i e
z w i e r z ą t  ł o wnyc h  i p r a w i e  ł o w i e c k i m  ( Dz . U.  z 1973 r .  Nr 33,  
p o z .  197 ,  z 1990 r .  Nr 3 4 ,  p o z .  198 i z 1991 r .  Nr 101,
POZ. 4 4 4 ) :
z a r z ą d z a n i e  wy k o n a n i a  o d s t r z a ł u  r e d u k c y j n e g o  z w i e r z ą t  ł ownych  
w l a s a c h  o r a z  na g r u n t a c h  n i e  s t a n o w i ą c y c h  w ł a s n o ś c i  Sk a r b u  
P a ń s t wa  w p r z y p a d k u  p o w s t a n i a  d o t k l i w y c h  s z k ó d  w u p r a wa c h  
i  p l o n a c h  r o l n y c h  l u b  u s z k o d z e ń  r o ś l i n n o ś c i  l e ś n e j  ( up r a w 
l e ś n y c h )  z a g r a ż a j ą c y c h  t r w a ł o ś c i  l a s ó w ( a r t .  35 u s t .  3 
o k t  2 ) .

§ 2 .
po w i e r z e n i e  o b e j m u j e  t a k ż e  o p r a c o wy w a n i e  i n f o r m a c j i ,  o p i n i i ,  
a n a l i z  i s p r a w o z d a ń  p r o b l e mo wy c h  o r a z  p r o g n o z  w z a k r e s i e  
p o w i e r z o n y c h  s p r a w .

§ 3 .
Ś r o d k i  f i n a n s o w e  na p o k r y c i e  k o s z t ó w  p o n o s z o n y c h  o r z e z  p r z e j m u -  
j ą c e a o ,  w z wi ą z k u  z p r o w a d z e n i e m  p o w i e r z o n y c h  s p r a w ,  z a o ę wn i a  
p o w i e r z a j ą c y  w w y s o k o ś c i  s t a n o w i ą c e j  r ó w n o w a r t o ś ć  0 , 1 0  m ' / 

s u r o wc a  t a r t a c z n e g o  s o s n a  I I  k l a s y  j a k o ś c i  za 1 ha l a s u  
n a d z o r o w a n e g o  n i e  s t a n o w i ą c e g o  w ł a s n o ś c i  S k a r b u  P a ń s t w a ,  
w t e r m i n i e  do 30 k w i e t n i a  k a ż d e g o  r o k u .

§ 4 .
P o w i e r z a j ą c y  może c o f n ą ć  p o w i e r z o n e  p r o w a d z e n i e  s p r a w z w ł a s n e j  
i n i c j a t y w y  l u b  na w n i o s e k  p r z e j m u j ą c e g o .

§ 5 .
P o r o z u m i e n i e  wc h o d z i  w ż y c i e  z dni em 17 l u t e g o  1992 r .  i  p o d l e g a  
o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Woj ewództ wa L e g n i c k i e g o .
N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  K i e r o w n i k  Ur z ę d u  Re j onowe go

^ • w L e g n i c yN a d l e ś n i c z y
J e r z y  W i s ł a w s k i  W. z . K i e r o w n i k a  Ur zędu

Anna S i e d l e c k a
Z- c a  K i e r o w n i k a  Ur zędu

WOJEWODA LEGNICKI 
A n d r z e j  G l a p i ń s k i



Qz.Urz. Woi.Leqn. Mr 5 P o z .2^

2 9.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i NadleśnjcgR?g ^  §9^r°.t0ry j 3

w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz art. 5 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Oz.U. Nr 101, poz. 444), strony porozumienia ustalają, 
co następuje:

§ i.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Złotoryja ' przejmuje prowadzenie na terenie
Nadleśnictwa Złotoryja, objętym zasięgiem terytorialnego
działania Urzędu Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych spraw, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 

p o z . 444):
1) sorawowanie nadzoru nad wykonywaniem orzez właścicieli 

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności d r z e w o s t a 
nów oraz obowiązku trwałego utrzymania lasów i zapewnienia 
ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 w związku
z a r t . 9 i 13 u s t . 1),

2) prowadzenie lustracji (przeglądów, kontroli) stanu lasów 
oraz zgodności wykonywanych orzez właścicieli lasów 
zabiegów gospodarczych z planem urządzenia lasu, a taKże 
informowanie właścicieli lasów o zadaniach wynikających
z aktualnego planu urządzenia lasu (art. 5 ust. 1 
i a r t . 29 u s t . 3 pkt 1),

3) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań zawartych 
w planach urządzenia lasu, jeżeli zadań^tych właściciel 
nie wykonuje w określonym czasie (art. 24),

4) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponownego za ł o 
żenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, p i e l ę g n o 
wania i ochrony lasu, w tym również ochrony p r z e c i w p o ż a 
rowej oraz nadzór nad ich wykonywaniem, w lasach, dla 
których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu
(art. 79 ust. 3 pkt 2 i art. 5 ust. 1).

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zw ie
rząt łownych i prawie łowieckim (Oz.U. z 1973 r. Nr 33, 
poz. 197, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. Nr 101,
p o z . 4 44):
zarządzanie wykonania odstrzału redukcyjnego zwierząt 
łownych w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód 
w uprawach i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności 
leśnej (upraw leśnych) zagrażających trwałości lasów 
(art. 35 ust. 3 pkt 2).



Qz.Urz. Woj.Legn. Nr 5
§ 2 .

Powierzenie obejmuje także opracowywanie informacji, opinii, 
analiz i sprawozdań problemowych oraz prognoz w zakresie powie
rzonych spraw.

§ 3.
Środki finansowe na pokrycie kosztów ponoszonych przez przejmu
jącego, w związku z prowadzeniem powierzanych soraw, zapewnia 
powierzający w wysokości stanowiącej równowartość 0,10- m3 surowca 
tartacznego sosna II klasy jakości za 1 ha lasu nadzorowanego
nie stanowiącego własności Skarbu Państwa, w terminie do
30 kwietnia każdego roku.

§ 4.
Powierzający może cofnąć powierzone prowadzenie spraw z własnej 
inicjatywy lub na wniosek przejmującego.

§ 5.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kierownik Urzędu Rejonowego

w LegnicyZ-ca l adlesniczego _ W.z. Kierownika urzędu
mgr i n ż . Andrzej Siwiak Anna Siedlecka

Z-ca Kierownika Urzędu
WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

30.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
((Oz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz 
art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Oz.U. Nr 101, poz. 444), strony porozumienia ustalają, 
co następuje:

§ 1.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Świdnica orzejmuje prowadzenie na terenie
Nadleśnictwa Świdnica, objętym zasięgiem terytorialnego
działania Urzędu Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych spraw, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 

p o z . 444) :
1) sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem przez właścicieli

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności drzewosta
nów oraz obowiązku trwa lego utrzymania lasów i zapewnienia 
ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 w związku z art. 9 
i 13 ust. 1),

-AC-



D z . U r z .  W o j . Le a n .  Nr 5 ~MV Poz . 'b.Q

2)  p r o w a d z e n i e  l u s t r a c j i  ( p r z e g l ą d ó w ,  k o n t r o l i )  s t a n u  l a s ó w  
o r a z  z g o d n o ś c i  wykonywanych p r z e z  w ł a ś c i c i e l i  l a s ó w 
z a b i e g ó w g o s p o d a r c z y c h  z p l a n e m u r z ą d z e n i a  l a s u ,  a t a k ż e  
i n f e r m o w a n i e  w ł a ś c i c i e l i  l a s ó w n z a d a n i a c h  w y n i k a j ą c y c h  
z a k t u a l n e g o  p l a n u  u r z ą d z e n i a  l a s u  ( a r t .  5 u s t .  1
i  a r t .  29 u s t .  3 p k t  1 ) ,

3)  wydawan i e  d e c y z j i  n a k a z u j ą c y c h  w y k o n a n i e  z a d a ń  z a w a r t y c h  
w p l a n a c h  u r z ą d z e n i a  l a s u ,  j e ż e l i  z a d a ń  t y c h  w ł a ś c i c i e l  
n i e  wy k o n u j e  w o k r e ś l o n y m  c z a s i e  ( a r t .  2 4 ) ,

4)  u s t a l a n i e  z a d a ń  w z a k r e s i e :  wyr ę bu  d r z e w ,  ponownego 
z a ł o ż e n i a  upr aw l e ś n y c h ,  p r z e b u d o wy  d r z e w o s t a n ó w ,  p i e l ę g n o 
wa n i a  i  o c h r o n y  l a s u ,  w tym r ó w n i e ż  o c h r o n y  p r z e c i w p o ż a 
r o w e j  o r a z  n a d z ó r  nad i c h  wykonywani em,  w l a s a c h ,  d l a  
k t ó r y c h  n i e  ma o p r a c o wa n y c h  p l a n ó w u r z ą d z e n i a  l a s u
( a r t .  79 u s t .  3 p k t  2 i  a r t .  5 u s t .  1 ) .

2.  Z u s t a wy  z d n i a  17 c z e r w c a  1959 r .  o h o d o w l i ,  o c h r o n i e
z w i e r z ą t  ł o wnyc h  i  p r a w i e  ł o w i e c k i m  ( Oz . U .  z 1973 r .  Nr 3 3 ,  
p o z .  197,  z 1990 r .  Nr 34,  p o z .  198 i  z 1991 r .  Nr 101 ,  
p o z . 4 4 4 ) :
z a r z ą d z a n i e  wy k o n a n i a  o d s t r z a ł u  r e d u k c y j n e g o  z w i e r z ą t  ł o wn y c h  
w l a s a c h  o r a z  na g r u n t a c h  n i e  s t a n o w i ą c y c h  w ł a s n o ś c i  S k a r b u  
P a ń s t wa  w p r z y p a d k u  p o w s t a n i a  d o t k l i w y c h  s z k ó d  w u p r a w a c h  
i  p l o n a c h  r o l n y c h  l u b  u s z k o d z e ń  r o ś l i n n o ś c i  l e ś n e j  ( u p r a w  
l e ś n y c h )  z a g r a ż a j ą c y c h  t r w a ł o ś c i  l a s ó w ( a r t .  35 u s t .  3 
p k t  2 ) .

§ 2 .
P o w i e r z e n i e  o b e j m u j e  t a k ż e  o p r a c o w y w a n i e  i n f o r m a c j i ,  o p i n i i ,  
a n a l i z  i  s p r a w o z d a ń  p r ob l e mowyc h  o r a z  p r o g n o z  w z a k r e s i e  
p o w i e r z o n y c h  s p r a w .

§ 3 .
Ś r o d k i  f i n a n s o w e  na p o k r y ć  i e  k o s z t ó w  p o n o s z o n y c h  p r z e z  p r z e j m u 
j ą c e g o ,  w z wi ą z k u  z p r o wa d z e n i e m p o w i e r z o n y c h  s p r a w ,  z a p e wn i  a 
D o w i e r z a j ą c y  w w y s o k o ś c i  s t a n o w i ą c e j  r ó w n o w a r t o ś ć  0 , 1 0  m 
s u r o wc a  t a r t a c z n e g o  s o s n a  I I  k l a s y  j a k o ś c i  za 1 ha l a s u  
n a d z o r o wa n e g o  n i e  s t a n o w i ą c e g o  w ł a s n o ś c i  S k a r b u  P a ń s t w a ,  
w t e r m i n i e  do 30 k w i e t n i a  k a ż d e g o  r o k u .

§ 4.
P o w i e r z a j ą c y  może c o f n ą ć  p o w i e r z o n e  p r o w a d z e n i e  s p r a w z w ł a s n e j  
i n i c j a t y w y  l u b  na wn i o s e k  p r z e j m u j ą c e g o .

§ 5 .
P o r o z u m i e n i e  wc h o d z i  w ż y c i e  z dn i em 17 l u t e g o  1992 r .  i  p o d l e g a  
o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Woj ewódz t wa  L e g n i c k i e g o .
N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  K i e r o w n i k  Ur z ę d u  Re j o n o we g o

w L e g n i c y
N a d l e ś n i c z y  W. z .  K i e r o w n i k a  Ur z ędu
i n ż .  Romuald O o m i e r a d z k i  Apna s i e d l e c k a

Z - c a  K i e r o w n i k a  Ur z ę d u

WOJEWODA LEGNICKI 
A n d r z e j  G l a p i ń s k i



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 5 P o z . 3/1

31.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy 
i Nadleśn£cgS?g C ^ l ^ g j g t f ^ i p k i n i a  

w sorawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.
Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) oraz art. 5 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz. 444), strony porozumienia ustalają, 
co nastecuje:

§ 1 .
Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Miękinia przejmuje prowadzenie na terenie
Nadleśnictwa Miękinia, objętym zasięgiem terytorialnego
działania Urzędu Rejonowego w Legnicy, niżej wymienionych spraw, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 

poz. 444):
1) sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem przez właścicieli 

lasów obowiązku podnoszenia naturalnej odporności drzewosta
nów oraz obowiązku trwałego utrzymania lasów i zapewnienia 
ciągłości ich użytkowania (art. 5 ust. 1 w związku
z art. 9 i 13 ust. 1),

2) prowadzenie lustracji (przeglądów, kontroli) stanu lasów 
oraz zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów 
zabiegów, gospodarczych z planem urządzenia lasu, a także 
informowanie właścicieli lasów o zadaniach wynikających
z aktualnego planu urządzenia lasu (art. 5 ust. 1 
i art. 29 ust. 3 pkt 1),

3) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadaó zawartych 
w planach urządzenia lasu, jeżeli zadaó tych właściciel 
nie wykonuje w określonym czasie (art. 24),

4) ustalanie zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponownego zało
żenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, pielęgno
wania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpoża
rowej oraz nadzór nad ich wykonywaniem, w lasach, dla 
których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu
(art. 79 ust. 3 pkt 2 i art. 5 ust. 1).

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwie
rząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. z 1973 r. Nr 33,
poz. 197, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. Nr 101, 
poz. 444):
zarządzanie wykonania odstrzału redukcyjnego zwierząt 
łownych w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód 
w uprawach i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności 
leśnej (upraw leśnych) zagrażających trwałości lasów 
(art. 35 u s t . 3 pkt 2).



Oz.Urz. Wci.Leon. Nr : -  kE— P o z . 1> 1 ■' 3-2
§ 2 .

Powierzenie obejmuje także opracowywanie informal.,. opinii, 
analiz i sprawozdań problemowych oraz prognoz a zaKresie powie
rzonych spraw.

§ 3.
Środki finansowe na pokrycie kosztów ponoszonych orzez przejmu
jącego, w związku z prowadzeniem powierzonych spraw, zapewnia 
powierzający w wysokości stanowiącej równowartość 0,10 m3 
surowca tartacznego sosna II klasy jakości za 1 ha lasu 
nadzorowanego nie stanowiącego własności Skarbu Państwa, 
w terminie do 30 kwietnia każdego roku.

§ 4.
Powierzający może cofnąć powierzone prowadzenie spraw z własnej 
inicjatywy lub na wniosek przejmującego.

§ 5.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.
Nadleśniczy Nadleśnictwa
Nadleśniczy Terenowy 
mgr inż. Jan Lenart

Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Legnicy 

W.z. Kierownik Urzędu 
Anna Siedlecka 
Z-ca Kierownika Urzędu

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzei Glaoiński

32.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1°90 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, d o z . 123 i z 1991 r. Nr 75, d o z . 328) oraz
art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach
(Oz.U. Nr 101, d o z . 444) ustala się, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie Dowierza, a Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Głogów przyjmuje Drowarizenie spraw w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu:
1) ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

d o z . 444)
o lasach (Dz.U. Nr 101,

w y d a w a n i e  d ecyzji n a k a z u j ą c y c h  w ł a ś c i c i e l o m  lasów 
b ę c ą c y c h  osobą f i z y c z n ą  lub prawną w y k o n a n i e  zaoań 
z a w a r t y c h  w D ia ni e  u r z ą d z e n i a  lasu (art. 24), 

b) u s t a l a n i e  w o d n i e s i e n i u  do w ł a ś c i c i e l i  lasów, dla 
k t ó r y c h  nie ma o p r a c o w a n y c h  D la nó w  u r z ą d z e n i a  lasu, 
zadań w zakresie: w yr ęb u  drzew, o o n o w n e g o  z a ł o ż e n i a  
uoraw leśnych, p r z e b u d o w y  d r z e w o s t a n ó w ,  Pielęgnowania 
i och ro ny  lasu, w tym r ó w n i e ż  o chrony D r z e c i w D O ż a r o w e j  
(a r t . 79 u s t . 3 Dkt 2),



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 5  Poz . 32-1 33
2) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o chodowli, ochronie 

zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. z 1973 r.
Nr 33, poz. 197, z 1990 r. Nr 34, d o z . 198 i z 1991 r.
Nr 101, d o z . 444) - zarządzanie wykonania odstrzału 
redukcyjnego zwierząt łownych w lasach oraz na gruntach 
nie stanowiących własności Skarbu Pahstwa w przypadku 
powstania dotkliwych szkód w uorawach i w plonach rolnych 
lub uszkodzeń roślinności leśnej (upraw leśnych) zagra
żających trwałości lasów (art. 35 ust. 3 pkt 2).

2. Porozumienie obowiązuje na terenie działania Urzędu Rejonowego 
w Głogowie z wyłączeniem wsi: Piotrowice, Karpie, Szklarki
i miasta Przemków położonych na terenie Gminy i Miasta 
Przemkowa.

3. powierzenie obejmuje także opracowywanie informacji, analiz 
problemowych, ekspertyz oraz prognoz w zakresie powierzonych 
spraw.

4. Powierzający zapewni środki finansowe na pokrycie uzasadnio
nych kosztów ponoszonych przez przejmującego w związku
z prowadzeniem powierzonych spraw. Środki te zostaną określone 
w drodze odrębnego porozumienia, proDorcjonalnie do obszarów 
lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

5. Powierzający może, z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia soraw.

6. Sorawy, w których postępowanie zostało wszczęte przed dniem 
powierzenia podlegają załatwieniu przez powierzającego.

7. Sorawy, w których postępowanie nie zostało ukończone do dnia 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwienia powierzający.

8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 luteao 1992 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego .

Przejmujący Powierzający
Nadleśniczy Z-ca Kierownika Urzędu
inż. Jerzy Borysiewicz Andrzej Zienkiewicz

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

33.
P O R O Z U M I E N I E  

Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie 
i Nadleśniczego Nadleśnictwa Chocianów 

z dnia 17 lutego 1992 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1°90 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, d o z . 123 i z 1991 r. Nr 75, d o z . 328) oraz art. 5 
ust.^1 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.
Nr 101, d o z . 444) ustala się, co następuje:



Dz.Urz. Woi.Leqn. Nr 5 ceil1-., P o z . Z>3
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Głogowie powierza, a Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Chocianów przyjmuje prowadzenie soraw w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu:
1) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 

d o z . 444);
a) wydawanie decyzji nakazujących właścicielom lasów 

będących osobą fizyczną lub Drawną wykonanie zadań 
zawartych w planie urządzenia lasu (art. 24),

b) ustalanie w odniesieniu do właścicieli lasów, dla 
których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu, 
zadań w zakresie: wyrębu drzew, ponownego założenia 
uDraw leśnych, Drzebudowy drzewostanów, Dielęgnowania
i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpożarowej 
(art. 79 ust. 3 pkt 2),

2) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie
zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz.U. z 1973 r.
Nr 33, poz. 197, z 1990 r. nr 34, d o z . 198 i z 1991 r.
Nr 101, d o z . 444) - zarządzanie wykonania odstrzału 
redukcyjnego zwierząt łownych w lasach oraz na gruntach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa w przypadku 
oowstania dotkliwych szkód w uorawach i w Dlonach rolnych 
lub uszkodzeń roślinności leśnej (upraw leśnych) zagra
żających trwałości lasów (art. 35 ust. 3 pkt 2).

2. Porozumienie obowiązuje na terenie działania Urzędu Rejonowego 
w Głogowie obejmującego wsie: Piotrowice, Karoie, Szklarki 
oraz miasto Przemków położonych na terenie Gminy i Miasta 
Przemkowa.

3. Dowierzenie obejmuje także ooracowywanie informacji, analiz 
problemowych, ekspertyz oraz prognoz w zakresie powierzonych 
s o r a w .

4. Powierzający zapewni środki finansowe na Dokrycie uzasadnio
nych kosztów ponoszonych przez przejmującego w związku
z prowadzeniem powierzonych spraw. Środki te zostaną określone 
w drodze odrębnego Dorozumienia, proDorcjonalnie do obszarów 
lasów nie stanowiących własności Skarbu państwa.

5. Powierzający może. z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia soraw.

ś. Sorawy, w których Dostępowanie zosta’-o wszczęte przed dniem 
powierzenia oodleoają załatwieniu przez powierzającego.

7. Sprawv, w których postępowanie nie zostało ukończone do cnia 
cofnięcia powierzenia, orzejmuje do załatwienia powierzający.

8. porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 1992 r. 
i Dodleaa oałoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego.

Przejmujący Powierzający
Nadleśniczy 7-ca Kierownika Urzędu
inż. Stanisław pgokowski Andrzej Zienkiewicz

WOJEWODA LE0NT0KI 
Andrzej Glapiński



.
a





Wydawca:  Wojewoda L e g n i c k i

R e d a k c j a :  W y d z i a ł  P r a w n o - O r g a n i z a c y j n y  Urzędu  W o j e w ó d z k i e g o

w L e g n i c y ,  L e g n i c a ,  P l a c  S ł o w i a ń s k i  1,  t e l .  6 6 - 2 5 0 ,

6 6 - 2 5 5 ,  230 -8 2
R e d a k t o r  N a c z e l n y :  He n r yk a  P i d r k o w s k a - U u r e w i c z

Ad r es  a d m i n i s t r a c j i :  U r ząd  W o j e w ó d z k i  w L e g n i c y  W y d z i a ł
A d m i n i s t r a c y j n y , L e g n i c a , P l a c  S ł o w i a ń s k i  

1,  t e l .  6 6 - 3 0 0 ,  2 3 5 - 4 0

T ł o c z o n o  z p o l e c e n i a  Wojewody L e g n i c k i e g o  w Z a k ł a d z i e  

A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y m  p r z y  UW w L e g n i c y .


